



7.4.2016

Esi- ja perusopetuksen, lukiokoulutuksen ja
ammattillisen koulutuksen järjestäjät

UUSIEN MALLIKIRJAINTEN JA -NUMEROIDEN KÄYTTÖÖNOTTO

Opetushallitus on julkaissut 1.8.2015 osana perusopetuksen opetussuunnitelman perusteiden tukimateriaalia suosituksen uusiksi mallikirjaimiksi, -numeroiksi ja muiksi merkeiksi. Ne voidaan ottaa käyttöön 1.8.2016 alkaen paikallisten opetussuunnitelmien käyttöönoton yhteydessä. Mallikirjaimistot on julkaistu suomalais-ruotsalaisen kirjainten lisäksi myös pohjoissaamen, inarinsaamen, koltansaamen ja romanikielen kirjaimista.

Kirjaimiston uudistamisen yhteydessä on otettu huomioon erityisesti matemaattisten esitysten kannalta toivotut muutokset: numeroon 7 ja kirjaimiin z ja q lisätään poikkiviiva ja pieneen L-kirjaimiin päatekoukku, jotta se erottuu numerosta 1.

Opetussuunnitelmien uudistusten yhteydessä Opetushallitus suositteli uusien mallikirjainten ja -numeroiden käyttöönottoa kouluissa syksystä 2016 alkaen esi- ja perusopetuksen opetuksessa.

Lisäksi Opetushallitus suosittelee, että uudet mallinumerot otetaan käyttöön kaikilla luokka-asteilla ja eri koulumuodoissa välittömästi. Erityisesti poikkiviivalliseen numeroon seitsemän ja numeroiden 1 ja 7 kirjoitusasujen eroon tulee kiinnittää huomiota.

Uudet mallikirjaimet, -numerot ja muut merkit löytyvät Opetushallituksen internetsivuilta osana äidinkielen ja kirjallisuuden oppiaineen tukimateriaaleja:

suomen kieli:

http://www.edu.fi/perusopetus/aidinkieli/ops2016_tukimateriaalit_suomen_kieli/kirjaimet_numerot_ja_muut_merkit

ruotsin kieli:

http://www.edu.fi/planera/grundlaggande_utbildning/modersmal_och_litteratur/lp2016_sto_dmateriel_svenska_och_litteratur/de_nya_modellbokstaverna_siffrorna_och_ovriga_tecknen

saamen kielet: <http://www.edu.fi/perusopetus/aidinkieli/saamenkieli/mallikirjaimet>

romanikieli: <http://www.edu.fi/perusopetus/aidinkieli/romanikieli/mallikirjaimet>

Pääjohtaja


Aulis Pitkälä

Opetusneuvos


Minna Harmanen

TIEDOKSI

Opetus- ja kulttuuriministeriö